

Handelsselskabet Hjørring ApS

Vandværksvej 8, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 19 06 73

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Klaus Møller Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsselskabet Hjørring ApS
Vandværksvej 8
9800 Hjørring

CVR-nr.: 31 19 06 73
Stiftet: 21. januar 2008
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Møller Thomsen
Søren Rørbæk

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.723 kr. mod -7.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.088 kr. mod -5.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedskapitalen er tabt, men kapitalejerne har overfor selskabets kreditinstitut meddelt støtte til selskabets fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.723	-7.037
Andre finansielle indtægter	32.828	49.102
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-45.193</u>	<u>-48.063</u>
Resultat før skat	-20.088	-5.998
Årets resultat	<u>-20.088</u>	<u>-5.998</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.088</u>	<u>-5.998</u>
Disponeret i alt	<u>-20.088</u>	<u>-5.998</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.540
Andre tilgodehavender	<u>1.540</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.540</u>	<u>1.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>286.480</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>286.480</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.020</u>	<u>1.540</u>
Aktiver i alt	<u>288.020</u>	<u>1.540</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	-963.878	-943.790
	Egenkapital i alt	-713.878	-693.790
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	984.898	678.330
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	12.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.898	695.330
	Gældsforpligtelser i alt	1.001.898	695.330
	Passiver i alt	288.020	1.540
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Virksomhedskapitalen er tabt, men kapitalejerne har overfor selskabets kreditinstitut meddelt støtte til selskabets fortsatte drift

2015/16 2014/15

2. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger

45.193 48.063

45.193 **48.063**

30/6 2016 30/6 2015

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2015

250.000 250.000

250.000 **250.000**

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015

-943.790 -937.792

Årets overførte overskud eller underskud

-20.088 -5.998

-963.878 **-943.790**

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.